

INFORMACJE O WYDŁUŻONYM TERMINIE KONSULTACJI SPOŁECZNYCH W SPRAWIE UTWORZENIA OBSZARU OGRANICZONEGO UŻYTKOWANIA

Wydłużono termin konsultacji społecznych w sprawie utworzenia obszaru ograniczonego użytkowania w Pyrzowicach, ale także w gminach Ożarówce, Miasteczko Śląskie, Mierzęcice i Siewierz.

Ponad miesiąc temu dokładnie 8 lipca rozpoczęły się konsultacje społeczne w sprawie utworzenia obszaru ograniczonego użytkowania wokół lotniska w Pyrzowicach. Konsultacje miały zakończyć się 7 sierpnia. Ostatecznie Urząd Marszałkowski podjął decyzję o ich wydłużeniu do 20 września 2013 roku.

Opinie i uwagi należy składać pisemnie na adres:

Urząd Marszałkowski Województwa Śląskiego
Wydział Ochrony Środowiska Ul. Ligonía 46
40-037 Katowice
oraz na adres e-mail: sprowidowisko@slaskie.pl

Wraz ze zgłaszana opinią należy podać imię, nazwisko, adres zameldowania oraz adres do korespondencji. **Opinie anonimowe nie będą rozpatrywane.**

Uczestnicy konsultacji mogą osobiście zapoznać się z dokumentacją dotyczącą planowanego obszaru ograniczonego użytkowania dla MPL „Katowice” w Pyrzowicach w siedzibie Urzędu Marszałkowskiego Województwa Śląskiego Wydział Ochrony Środowiska ul. Wita Stwosza 7 w Katowicach, pok.310, III piętro (w godzinach pracy urzędu), oraz na stronie internetowej www.slaskie.pl **w obszarze ograniczonego użytkowania wprowadza się ograniczenia w przeznaczeniu:**

1. Nowych terenów pod zabudowę mieszkaniową, szpitale, domy opieki społecznej oraz zabudowę związaną ze stałym lub wielogodzinnym pobytem dzieci i młodzieży,
2. Istniejących budynków w całości lub części na cele mieszkaniowe, szpitale, domy opieki społecznej oraz zabudowę związaną ze stałym lub wielogodzinnym pobytem dzieci i młodzieży z zastrzeżeniami lit. C,
3. W obszarze dopuszcza się zmianę sposobu użytkowania budynków w całości lub części na cele mieszkaniowe oraz budowę nowych budynków mieszkalnych jednorodzinnych jako towarzyszących innym funkcjom, przy spełnieniu warunków technicznych dla budynków zapewniających właściwy klimat akustyczny w pomieszczeniach, zgodnie z ustawą z dnia 7 lipca 1994 roku Prawo budowlane (t.j. Dz. U. Nr 156 z 2006 roku, poz.1118 z późn.zm.).

We wspomnianej wyżej uchwale **określono również wymagania techniczne dotyczące budynków oraz sposób korzystania z terenów objętych obszarem ograniczonego użytkowania:**

1. W nowoprojektowanych budynkach należy zapewnić izolacyjność ścian zewnętrznych, okien i drzwi w ścianach zewnętrznych, dachów i stropodachów – zgodnie z ustawą z dnia 7 lipca 1994 roku Prawo budowlane (t.j. Dz. U. Nr 156 z 2006 roku, poz.1118 z późn.zm.).
2. W istniejących budynkach należy zastosować zabezpieczenia zapewniające właściwy klimat akustyczny w pomieszczeniach poprzez zwiększenie izolacyjności ścian, okien i drzwi w ścianach zewnętrznych, dachów i stropodachów – zgodnie z ustawą z dnia 7 lipca 1994 roku Prawo budowlane (t.j. Dz. U. Nr 156 z 2006 roku, poz.1118 z późn.zm.).